
ORA 
06.50 LOC.CHEIRASCA 
06.55 LOC.BETTOLINO 
07.02 FRAZ.PRAT.GO ROSE'
07.05 CIMITERO PRATOLUNGO
07.06 FRAZ. PRATOLUNGO MANFREDI
07.08 FRAZIONE PRATOLUNGO 87
07.12 LOCALITA' FABBRICA di fronte a fermata autobus Masseria
07.13 LOCALITA' FABBRICA CONDOMINI
07.18 VIA ROMA DAVANTI AL BENZINAIO
07.19 PIAZZA DANTE
07.20 VIA VOLTAGGIO CAMPO SPORTIVO
07.22

ORA 
13.16 SCUOLA
13.19 VIA ROMA 15 (davanti al benzinaio)
13.20 PIAZZA DANTE
13.21 VIA VOLTAGGIO CAMPO SPORTIVO

eventuale passaggio a scuola
13.30 LOC.CHEIRASCA
13.33 LOC. VALLE
13.34 LOC. MALVICINA
13.36 LOC.BETTOLINO
13.39 FRAZ. PRATOLUNGO 87
13.41 FRAZ. PRATOLUNGO MANFREDI
13.42 CIMITERO PRATOLUNGO
13.44 FRAZ. PRATOLUNGO ZERBI
13.46 FRAZ.PRAT.GO ROSE'
13.52 LOCALITA' FABBRICA di fronte a fermata autobus Masseria
13.53 LOCALITA' FABBRICA CONDOMINI
14.10 FRAZ.MONTEROTONDO

SCUOLA

A.S. 2025/2026 - SCUOLABUS 1 - 21 POSTI  
AUTISTA SIG. PASTORINO ALESSANDRO tel 335 6756399

SCUOLA SECONDARIA I GRADO - ANDATA
LOCALITA'

SCUOLA SECONDARIA I GRADO - RITORNO 
LOCALITA'


